

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  
pn. „Budowa energooszczędnego przedszkola wraz ze żłobkiem i wykorzystaniem przestrzeni piętra na część administracyjną”

Lipnica Wielka, 24.03.2022 r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Lipnica Wielka**  
z siedzibą:  
**Lipnica Wielka 18**  
**34-483 Lipnica Wielka**

**Informacja o pytaniach do SWZ i udzielenie odpowiedzi**

**Dotyczy:** dot. postępowania pn. „Budowa energooszczędnego przedszkola wraz ze żłobkiem i wykorzystaniem przestrzeni piętra na część administracyjną”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 . Proszę o załączenie inwentaryzacji budynku przeznaczonego do rozbiórki.

Odpowiedź nr 1.

Nie była wykonywana inwentaryzacja budynku, jest ona w zakresie projektowym do uzyskania pozwolenia na rozbiórkę.

Pytanie nr 2. Proszę o załączenie rzutu połaci dachowych projektowanego budynku.

Odpowiedź nr 2.

Nie był wykonywany rzut połaci dachowej.

Pytanie nr 3. Proszę o informację czy Zamawiający posiada projekt rozbiórki oraz prawomocną decyzję o rozbiórce. W innym przypadku proszę o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na rozbiórkę będzie po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź nr3.

Uzyskanie pozwolenia na rozbiórkę leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4. Proszę o potwierdzenie, że woda do celów pożarowych będzie zapewniona ze zbiornika który jest w trakcie realizacji i tym samym zamówienie nie obejmuje wykonania zbiornika pożarowego.

Odpowiedź nr 4.

Tak. Woda do celów p.poż. będzie pobierana ze zbiornika zlokalizowanego przy nowej remizie. Zamówienie nie obejmuje wykonania zbiornika pożarowego.

Pytanie nr 5. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w opisie PZT i PFU, czy wody opadowe mają zostać rozprowadzone po terenie inwestycji czy doprowadzone do podziemnego zbiornika retencyjnego?

Odpowiedź nr 5.

Wody opadowe mają zostać odprowadzone do istniejącej kanalizacji burzowej.

Pytanie nr 6. Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie pomieszczeń poza toaletami nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający potwierdza, że wyposażenie pomieszczeń poza toaletami nie wchodzi w zakres zamówienia.

Nr postępowania: 271.2.2022

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  
**pn. „Budowa energooszczędnego przedszkola wraz ze żłobkiem i wykorzystaniem przestrzeni piętra na część administracyjną”**

Pytanie nr 7. Proszę o informację jaki zakres prac należy uwzględnić przy robotach związanych z przebudową utwardzenia terenu - wg PZT 2152,30 m2.

Odpowiedź nr 7.

Wykonanie nowej nawierzchni zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 8. Czy należy przewidzieć wykonanie drenażu budynku? Jeżeli tak gdzie należy odprowadzić wodę z drenażu?

Odpowiedź nr 8.

Należy wykonać drenaż budynku a wodę odprowadzić zgodnie z odpowiedzianą na pytanie 5 tj. wody opadowe mają zostać odprowadzone do istniejącej kanalizacji burzowej.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Jakub Dyrz  
Zastępca Wójta  
Gminy Lipnica Wielka

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. a/a

Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania:

[https://platformazakupowa.pl/pn/ug\\_lipnicawielka](https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka)